ETC

Designing and Implementing Microsoft DevOps

Solutions

DevOps-Know-how ausbauen und Prozesse erfolgreich umsetzen

Wissensgarantie: 12 Monate
Examen-ID: AZ-400
Trainings-1D: AZ-400T00

Das nehmen Sie mit

Dieses Training vermittelt die Kenntnisse und F&higkeiten zur Entwicklung und Umsetzung von
DevOps-Prozessen und -praktiken. Die Trainingteilnehmer*innen lernen, wie sie DevOps
planen, Quellcodeverwaltung verwenden, Git fir ein Unternehmen skalieren, Artefakte
konsolidieren, eine Strategie fiir das Abh&dngigkeitsmanagement entwerfen, Geheimnisse
verwalten, Continuous-Integration-Ansdtze und eine Strategie zum Erstellen von Containern
implementieren, eine Releasestrategie entwerfen, einen Releaseverwaltungsworkflow

einrichten, ein Bereitstellungsmuster implementieren und Feedbackmechanismen optimieren.

Zielgruppen
Die Teilnehmer dieses Trainings sind daran interessiert, DevOps-Prozesse zu entwerfen und zu
implementieren oder die Zertifizierungsprtfung fir Microsoft Azure DevOps-L&sungen

abzulegen.

Wichtige Informationen
Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Microsoft Examen: AZ-400

Microsoft Azure DevOps Solutions

Mégliche Zertifizierung: Microsoft Azure DevOps Engineer
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Termine & Optionen

Datum

22.07.2024-26.07.2024
22.07.2024-26.07.2024
22.07.2024-26.07.2024
22.07.2024-26.07.2024
1410.2024-1810.2024
14.10.2024-18.10.2024
14.10.2024-18.10.2024
1410.2024-18.10.2024
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Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
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Angebot

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Prasenz)

Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Préasenz)

Preis (Online)

3/3

Preis

€ 3155,-
€ 3155,-
€ 2.990,-
€ 2.990,-
€ 3155,-
€ 3155,-
€ 2.990,-
€ 2.990,-
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